*tum est cadaveribus, et factum est, ac secundis rebus  
 usus est, et datum est ad victimam peccatum, et humi  
 abstracta est justitia. Nam cum interdicta sacrificas-  
 set, turbavit sacrificium, hoc est, confudit, 132  
 polluit. Cadavera porcos nominat : et peccatum  
 in sacrificio, violatas ab eo leges. Projectam humi  
 justitiam dicit, ob contempta instituta patria. Si-  
 gnificantur etiam injustæ cædes eorum, qui ab im-  
 pietate abhorruerunt. Sed quamvis, inquit, hæc  
 ageret, tamque impie se gereret Antiochus, tamen  
 rebus unis secundis usus est. His subjicit Daniel : Et  
 dixit unus sanctus Phelmuni, Quando tandem visio  
 terminabitur? et sublatum sacrificium, et peccatum  
 vastationis concessum? Is dixit ei : Usque ad ves-  
 peram et mane, dies bis mille et trecenti, tunc re-  
 purgabitur sanctum. Ad Prophetam ex visione solli-  
 citum mittuntur angeli, qui ei significant, florem  
 ærumnarum fore, et tempus eum doceant, quo  
 desitura sint. Et alius alium interrogabat : nam  
 Phelmuni, aliquem significat. Rogabat autem non  
 ut ignarus, sed ut Daniel cognosceret. Qui roga-  
 batur, respondet : Dies bis mille trecenti usque ad  
 vesperam et mane, tum repurgabitur sanctum.  
 Vesperam igitur vocavit principium molestiarum,  
 aut totum tempus earum (nam molestiæ nocti et  
 tenebris comparantur, mane, pacatum statum post  
 calamitates. Verba igitur illa hoc volunt. A princi-  
 pio malorum usque ad eorum finem, tantum tempori-  
 ris elabetur. Dies autem in annos redacti, confi-  
 ciunt sex menses, et annos totidem, secundum  
 calculum Hebræorum. Nam tandiu viguit calamitas  
 Judæis ad Antiocho illata. Hæc Danieli intelli-  
 gere cupientem, a Gabriele archangelo sunt reve-  
 lata.*

*Φελμουνὶ Ἐως πότε ἡ δρασις στήσεται, καὶ ἡ  
 θυσία ἡ ἀρθεῖσα, καὶ ἡ ἁμαρτία τῆς ἐρημώσεως ἡ  
 δοθεῖσα; Καὶ εἶπεν αὐτῷ. Ἐως ἑσπέρας καὶ  
 πρωί, ἡμέραι δισχιλίας καὶ τριακόσιαι, καὶ  
 καθαρισθήσεται τὸ ἄγιον. Ἀγωνιῶντι τῷ  
 προφῆτῃ διὰ τὰ ὀρώμενα, ἐπιπέμπονται ἄγγελοι  
 δηλοῦντες αὐτῷ, ὅτι τέλος ἐξουσι τὰ δυσχερῆ,  
 καὶ τὸν καιρὸν διδάσκοντες τῆς αὐτῶν παρελεύσεως.  
 Καὶ ἠρώνα ἕτερος τὸν ἕτερον. Τὸ γὰρ  
 Φελμουνὶ ἐξελληνίζόμενον, τινὰ σημαίνει.  
 Ἡρώνα δὲ οὐχ ὡς ἀγνοῶν, ἀλλ' ἵνα μάθῃ ὁ  
 Δανιὴλ. Ὁ δ' ἐρωτώμενος ἀπεκρίνατο. Ἡμέραι  
 δισχιλίας καὶ τριακόσιαι ἕως ἑσπέρας καὶ  
 πρωί, καὶ καθαρισθήσεται τὸ ἄγιον. Ἐσπέραν  
 μὲν οὖν ἐκάλεσε τὴν ἀρχὴν τῶν ἀνιαρῶν, ἢ καὶ  
 ὅλον τὸν χρόνον αὐτῶν. νυκτὶ γὰρ καὶ  
 σκότῳ τὰ λυπηρὰ εἰσι. πρωί δὲ τὴν μετὰ  
 τὰς συμφορὰς εἰρηναίαν κατάστασιν. Τοῦτο  
 τοῖνον σημαίνει, δι' ὧν φησιν, ὅτι ἀπὸ  
 τῆς τῶν κακῶν ἀρχῆς μέχρι τῆς τέλους αὐτῶν  
 τόσος καιρὸς παρελεύσεται. Αἱ δὲ ἡμέραι  
 πρὸς ἐνιαυτῶς ἀριθμοῦμαι ἐξ ἀποτελοῦσι  
 μήνας, καὶ ἰσαριθμοὺς ἐνιαυτοὺς, κατὰ  
 τὴν τῶν Ἑβραίων ψῆφον. Ἐπὶ τοσοῦτον  
 γὰρ ἢ ἐπ' Ἀντιόχου τοῖς Ἰουδαίοις ἐπε-  
 νεχθεῖσα συμφορὰ ἐπεκράτησε. Ταῦτα  
 παρὰ τοῦ ἀρχαγγέλου Γαβριὴλ τῷ προφῆτῃ  
 ζητοῦντι ἀνέειπεν ἐμυθήθη.*